АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.03.2018 с. Богучаны № 246 –п

Об отмене постановления администрации Богучанского района от 04.12.2015
№ 1095-п «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг

(работ), оказываемых (выполняемых) Муниципальным бюджетным
учреждением «Центр социализации и досуга молодежи»»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодексаРоссийской Федерации,
подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федеральногозакона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих
организациях", подпунктом 2пункта 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ
"Обавтономных учреждениях", статьями 7, 8, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского
края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Богучанского района от

04.12.2015 № 1095-п «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) Муниципальным бюджетным учреждением «Центр
социализации и досуга молодежи»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Богучанского района по экономике и планированию Н.В. Илиндееву.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в
Официальном вестнике Богучанского района.

Глава Богучанского района                                                                     А.В. Бахтин